23.-27.09.

23. - 27.09.

24.09.

25.09.

26.09.

26.09.

03.10.

04.10.

07.10. 8:00
07.10. ab 9:00
09.10. 19:00
10.10.

10. - 11.10.

17.10.

28.10. - 03.11.

16.10.

18. - 20.11.

20.11. Buf3- und Bettag
28.11. 16:00

29.11.
30.11. 9:00
02. - 04.12.
09.-11.12.
17.12. 19:00
20.12. 8:00-10:10
20.12. 11:00
23.12. - 06.01.
2020
08.01. 16:00 - 19:00
16.01. 16:00 - 19:00
22.01.
01.02. 9:00
14.02.

17.02.

Abschlussfahrt Paris der 10. Klassen
Praktikumswoche 9. Klassen

JGST Deutsch 6

JGST Englisch 7

JGST Deutsch 8, Mathe 6

7. Klasse Eichstatt

Tag der deutschen Einheit

Briickentag

Franziskusandacht

Projekt der 10. Klassen fiir 5-10
Klassenelternabend 5 - 10

Fahrt der 6. Klassen Dinopark Denkendorf
SMV Fahrt Ingolstadt

Schulforumssitzung

Herbstferien

Beginn Forderunterricht
Gottesdienstworkshop in der Oase Steinerskirchen

unterrichtsfrei

Weihnachtsmarkt

Ausgabe 1. Leistungsbericht

1. Nachholtermin fiir versdumte Leistungsnachweise
Alteglofsheim, Fahrt fiir Musikprobe

Tage der Orientierung 10. Klassen
Vorweihnachtliches Konzert

Weihnachtliche Tafeln im Klassenzimmer
Gottesdienst

Weihnachtsferien

Elternsprechabend 5, 8, 10
Elternsprechabend 6, 7, 9
Dt.-Franzosischer Tag

2. Nachholtermin fiir versaumte Leistungsnachweise

Ausgabe Zwischenzeugnis 9 + 10; Ausgabe Zwischenbericht 5 - 8

VERAS Deutsch



20.02.

24. - 28.02.

17.03. 17:30

23.03. 19:00

26.03.

30.03. - 03.04.

30.03. - 02.04.

02.04. - 03.04. ca. 19:00

06. - 17.04.

23.04.

01.05.

05.05.

06. - 08.05.

06. - 08.05.

06. - 08.05.
11.-12.05.
09.05.

19. + 20.05.

20.05.

21.05.

22.05.

22.05.

25.05.

25. - 29.05.

26. - 28.05.

29.05.

01. - 12.06.

17.06.

18.06.

19.06.

22.06.

23.06.

25.06.

02.07.

03.07.

Schulfasching

Faschingsferien

Infoabend Ubertritt

Infoabend Wabhlpflichtfacher 6. Klassen
Girls Day fir die 8. Jgst

Projektwoche

ZAP Speaking

Abendveranstaltung zur Projektwoche
Osterferien

Schnuppernachmittag

Maifeiertag

Ausgabe 3. Leistungsbericht
Heidelbergfahrt 7. Klassen
Weimarfahrt 9. Klassen

Anmeldung

3. Nachholtermin fiir versaumte Leistungsnachweise
Probeunterricht

Abschlussball Tanzkurs 9. Klassen
Christi Himmelfahrt - unterrichtsfrei
Briickentag fiir die Schiilerinnen
Probeunterricht

Bekanntgabe der JF Noten 10. Klassen
ZAP Sprechfertigkeit Franzosisch

ZAP HE praktisch

Mdl. Prifung in Nichtprufungsfachern
Pfingstferien

ZAP Deutsch

ZAP Franzosisch

ZAP Englisch

ZAP Mathe

ZAP BwR

ZAP HE

ZAP Notenbekanntgabe

ZAP Anmeldung zur mindl. Prifung
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04.07. 9:00

06.07.

15.07.

16.07.

17.07.

20.07.

20. - 22.07.

21. - 22.07.

24.07.

27.07. - 07.09.

21. - 25.09.

4.Nachholtermin fir versdumte Leistungsnachweise
ZAP mindl. Prifungen

Generalprobe Verabschiedung

Verabschiedung der 10. Klassen

Sportfest

Sommersporttag

Sportfahrt der 8. Klassen nach Berchtesgaden
Musicalfahrt der 8. Klassen nach Stuttgart
Jahreszeugnisse — letzter Schultag

Sommerferien

Praktikumswoche 9. Klasse

Stand, 1. Oktober 2019 Anderungen und Erginzungen behalten wir uns vor.




